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Geconsolidleerde wmnst- en verhesrekerung (inKEUR)

Omzet

Andere bedrijfsopbrengsten

Omzet en andere bedrijfsopbrengsten
Productie- en uitzendkosten

Diensten en diverse goederen
Personeelskosten

Andere bedrijfskosten

Bedrijfsresultaat voor afschrijvingen, amortisaties en waardeverminderingen
EBITDA-marge

Afschrijvingen, amortisaties en waardeverminderingen op vaste activa

Waardeverminderingen van vlottende activa

Bedrijfsresultaat

Financieel resultaat

Aandeel in het resultaat van ondernemingen volgens vermogensmutatiemethode
Resultaat voor belastingen

Uitgestelde belastingen

Cash belastingen

Resultaat uit voortgezette bedrijfsactiviteiten
Toewijsbaar aan:

De Groep

Minderheidsbelangen

Resultaat van stopgezette activiteiten

Resultaat van het boekjaar

FINANCIEEL

2022 2023
1.767.160 1.727.820
63.446 63.593
1.830.605 1791413
-241.266 -225.829
-699.635 -667.796
-520.721 -535.731
-3.841 -2.061
365.142 359.996
19,9% 20,1%
-69.816 -75.252
-1.754 1.307
287.573 286.051
-8.377 -15.103
-8.079 -1.304
271.116 269.644
-1.486 -3.513
-68.715 -69.160
200.916 196.971
199.449 194.831
1.467 2.140
25.806 2.306
226.722 199.276
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FINANCIEEL

Segmem‘ Bappm"tmng (in KEUR) Belgié Nederland Denemarken Eliminaties Totaal
2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023 2022 2023
Omzet 655.944 654.900 1.109.274 1.102.379 98.345 85.303 -96.403 -114.763 1.767.160 1.727.820
Andere bedrijfsopbrengsten 45.951 50.949 16.286 15.469 21.467 18.742 -20.258 -21.566 63.446 63.593
Omzet en andere bedrijfsopbrengsten 701.896 705.850 1.125.560 1.117.848 119.811 104.045 -116.661 -136.329 1.830.605 1.791.413
Productie- en uitzendkosten -151.478 -144.030 -96.443 -90.106 -3.027 -2.586 9.682 10.894 -241.266 -225.829
Diensten en diverse goederen -278.162 -279.298 -481.058 -472.231 -47.715 -41.810 107.300 125.543 -699.635 -667.796
Personeelskosten -147.213 -149.340 -320.355 -334.642 -52.844 -51.629 -309 -120 -520.721 -535.731
Andere bedrijfskosten -1.096 -1.450 -2.685 -633 -49 10 -12 12 -3.841 -2.061
Bedrijfsresultaat vé6r afschrijvingen, amortisaties en waardeverminderingen 123.947 131.731 225.019 220.235 16.176 8.030 365.142 359.996
Afschrijvingen, amortisaties en waardeverminderingen op vaste activa -33.844 -36.646 -30.474 -33.716 -5.498 -4.890 -69.816 -75.252
Waardeverminderingen van vlottende activa -7.700 1.307 -54 -1754 1.307
Bedrijfsresultaat 82.403 96.391 194.491 186.519 10.678 3.140 287.573 286.051
Financieel resultaat -610 -2.388 7642 -13.322 -125 607 -8.377 -15.103
Aandeel in het resultaat van ondernemingen volgens vermogensmutatiemethode -6.833 -3.284 90 97 -1.336 1.883 -8.079 -1.304
Resultaat voor belastingen 74.960 90.719 186.939 173.295 9.217 5.631 271.116 269.644
Uitgestelde belastingen -1.631 -3.626 160 827 15 714 -1.486 -3.513
Cash belastingen -23.230 -23.507 -45.484 -45.689 36 -68.715 -69.160
Resultaat uit voortgezette bedrijfsactiviteiten 50.099 63.586 141.615 128.433 9.202 4.952 200.916 196.971

Toewijsbaar aan:

De Groep 50.099 63.586 140.148 126.295 9.202 4.950 199.449 194.831

Minderheidsbelangen 1.467 2.138 2 1.467 2.140

Resultaat van stopgezette activiteiten 517 25.290 2.306 25.806 2.306
Resultaat van het boekjaar 50.616 63.586 166.904 130.739 9.202 4.952 226.722 199.276
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FINANCIEEL

Geconsolideerde Balans Geconsolideerd kasstroomover=zicht

Activa (in KEUR) 31dec 2022 31ldec 2023 Passiva (in KEUR) 31dec 2022 31dec 2023 in KEUR 2022 2023
Immateriéle activa 49.091 107.682 Aandelenkapitaal 190.000 190.000 Bedrijfsresultaat 287.573 286.051
Goodwill 891.803 889.281 Reserves, ingehouden winst en omrekeningsverschillen 571.331 686.511 Afschrijvingen, amortisaties en waardeverminderingen op vaste activa 69.816 75.252
Waardevermindering van vlottende activa 7754 -1.307
Materiéle vaste activa 167.839 206.798
Eigen vermogen toe te rekenen aan de Groe 761.331 876.511
Gebruiksrecht leases 73.745 68.066 & = . Bedrijfsresultaat voor afschrijvingen, amortisaties, waardeverminderingen en voorzieningen 365.142 359.996
Financiéle activa 3401 2.938 . .
. . Minderheidsbelangen 2.175 541 Op aandelen gebaseerde remuneratie 6.724 4698
Handels- en overige vorderingen 2.613 750 . L s
Mutatie voorzieningen en personeelsverplichtingen -13.559 -4.226
Uitgestelde belastingvorderingen 31.882 28.666 Totaal eigen vermogen 763.506 877.053 Mutatie waardevermindering van gebruiksrecht leases -1.694 1213
Deelnemingen opgenomen volgens de vermogensmutatiemethode 101.439 96.137
Obligaties 149.458 149613 Mutaties in het werkkapitaal 1.267 -7648
i Bankleningen 100.000 91.667
UHOEET e LA 2 Kasstromen uit bedrijfsactiviteiten véér betaalde inkomstenbelasting 357.880 354.034
Leaseverplichtingen 64.646 58.441
Voorraad 88.746 84.386 Voorzieningen en personeelsverplichtingen 32.453 29.949 Betaalde inkomstenbelastingen -89.012 -81.667
Afgeleide financiéle instrumenten 3.530
Handels- en overige vorderingen 275134 358.200
Handelsschulden en overige verplichtingen 10.317 20.956 Nettokasstroom uit bedrijfsactiviteiten 268.868 272.367
Belastingvorderingen 2.516 1.652 . . L
Uitgestelde belastingverplichtingen 13.972 14.956
Andere vlottende activa 2.054 2.192 Verwerving van dochterondernemingen -115.292 -4.716
Afgeleide financiéle instrumenten 232 Totaal van de schulden op lange termijn 370.846 369.112 (?pbrengsten uit d.esinvestering.en 4175 3188
. . Betalingen voor materiéle vaste activa -62.704 -61.486
Geldmiddelen en kasequivalenten 28.362 30.514 . .
Opbrengsten uit de verkoop van materiéle vaste activa
Uitgestelde kosten en verkregen inkomsten 34.716 32.396 Leaseverplichtingen 19.976 18.005 Betalingen voor immateriéle activa -34.063 -81.440
Bankleningen 58.000 43.333 Opbrengsten uit de verkoop van immateriéle activa
Viottende activa 431760 509.340 Voorzieningen en personeelsverplichtingen 8.641 6.919 Ontvangen financiéle inkomsten 1.729 1.095
Afgeleide financiéle instrumenten 23 81
Handelsschulden 210750 291.230 Nettokasstroom uit investeringsactiviteiten -206.155 -143.359
Activa 1.753.572 1.909.657 .
Belastingschulden 21.860 8.490
- - - A T R Inkomsten van leningen 100.000 35.000
verige belastingen, personeelsbeloningen en sociale zekerheid : .5 e (B -34.000 58496
Andere kortlopende verplichtingen 2.361 5.800 Leasebetalingen 23536 -24.021
Toe te rekenen kosten en uitgestelde inkomsten 179313 169.108 Leningen met verbonden partijen 17750 10.255
Betaalde financieringskosten -10.799 -14.242
Totaal van de schulden op korte termijn 619.220 663.493 Verwerving van preferente aandelen
Inkomende / uitgaande dividenden joint ventures / minderheidsbelangen -2.148 4649
Totaal van de schulden (lange en korte termijn) 990.066 1.032.605 Betaalde dividenden UL sl
Nettokasstroom uit financieringsactiviteiten -68.232 -126.856
Passiva 1.753.572 1.909.657
Netto kasstroom -5.519 2.152
Geldmiddelen en kasequivalenten aan het begin van het boekjaar 33.881 28.362
Geldmiddelen en kasequivalenten aan het einde van het boekjaar 28.362 30.514
Netto toe-/afname van geldmiddelen en kasequivalenten -5.519 2.152

92 | JAARVERSLAG 2023 | DPG MEDIA JAARVERSLAG 2023 | DPG MEDIA | 93



